
NISSAN INTERSTAR



L1 H1 3.5t Přední dci 150 6MT 180 stupňů* 745 029 Kč 901 485 Kč

L1 H2 3.5t Přední dci 150 6MT 180 stupňů* 765 029 Kč 925 685 Kč

L2 H2 3.5t Přední dci 135 6MT 270 stupňů 774 029 Kč 936 575 Kč

L2 H2 3.5t Přední dci 150 6MT 270 stupňů 804 029 Kč 972 875 Kč

L3 H2 3.5t Přední dci 135 6MT 270 stupňů 794 029 Kč 960 775 Kč

L3 H2 3.5t Přední dci 150 6MT 270 stupňů 824 029 Kč 997 075 Kč

L3 H3 3.5t Přední dci 150 6MT 270 stupňů 844 029 Kč 1 021 275 Kč

NISSAN INTERSTAR
Od 749 029 Kč Ceník je platný od 1. června 2023.

CENA – VÝBAVA COMFORT

Délka Výška
Max. 

povolená
hmotnost

Pohon kol Motorizace Převodovka
Otevírání zadních

dveří
Cena vč. DPHCena bez DPH

Další informace

* Pro verze L1H1 a L1H2 není k dispozici otevírání zadních dveří do úhlu 270°

Volitelné vybavení

Náhradní kolo *6200 Kč

Tachograf *19 000 Kč

*Ceny jsou uvedeny bez DPH. Pro výpočet hrubé ceny je třeba připočítat 21% DPH.

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


• Manuální klimatizace
• Zadní kamera + přední a zadní radar
• Rádio + 7" dotykový displej
• Apple Carplay + Android Auto
• Mobilní kancelář (otočná deska, psací plocha, 

držák na nápoje, praktické úložné prostory)
• Automatické stěrače s dešťovým senzorem
• Širokoúhlé zrcátko
• 2 LED světla v nákladním prostoru
• Režim ECO
• Dvojité sedadlo spolujezdce úložným prostorem

pod sedadlem

*Ceny jsou uvedeny bez DPH. Pro výpočet hrubé ceny je třeba připočítat 21% DPH.

BARVY

ZÁKLADNÍ BARVY (7 000 Kč*)

Bílá - QNG
(bez příplatku)

Červená - 719Modrá Volga - RNQ ŠedáUrban- KPW

METALICKÉ BARVY (17 000 Kč*)

Šedá Star - KNHModrošedá - J47 Černá - 676

COMFORT



BEZPEČNOST

ABS s brzdovým asistentem S

ESP včetně ASR s regulací jízdní dynamiky v závislosti na rychlosti a zatížení S

Asistent pro boční vítr S

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás na sedadle řidiče S

Airbag řidiče S

Airbag spolujezdce s deaktivačním tlačítkem S

Přední boční airbag řidiče S

Přední a zadní radar S

Zadní kamera S

Imobilizér S

Tachograf O

Širokoúhlé zrcátko S

KOMFORT

Manuální klimatizace s pylovým filtrem S

Mobilní kancelář S

Start/stop systém (pouze pro verzi "dCi 150„) S

Přední elektrická okna S

Sluneční clona spolujezdce s širokoúhlým zrcátkem S

2 věšáky na kabáty S

2 LED světla v nákladním prostoru S

Tempomat S

Omezovač rychlosti S

Dvojité sedadlo spolujezdce úložným prostorem pod sedadlem S

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka S

Ručně výškově nastavitelné světlomety S

Sedadlo řidiče s podélným a výškovým nastavením a sklonem opěradla S

Výškově nastavitelný volant S

Mlhová světla S

Sada na opravu pneumatik S

Náhradní kolo O

INTERIÉR

Přední loketní opěrka S

Celokovová přepážka S

6stupňová převodovka S

Upevňovací body na nakládací ploše (20 ks) S

Dřevěný obložený nákladový prostor (spodní strana tří stěn) S

Dvojitá přihrádka na rukavice S

Horní police v kabině S

Dva držáky na nápoje S



EXTERIÉR

16" kovová kola v plné velikosti s krytkami S

Tónovaná okna S

Zadní boční práh S

Letní pneumatiky BRIDGESTONE R16 225/65 S

Otevírání zadních dveří 270 stupňů – verze L2 / L3 S

Otevírání zadních dveří 180 stupňů – verze L1H1 a L1H2 S

AUDIO A NAVIGACE

Režim ECO S

12V zásuvka S

USB port S

AUX port S

Palubní počítač se zobrazením rychlosti S

Indikátor řazení S

Automatické stěrače s dešťovým senzorem S

Rádio + 7" dotykový displej S

Audiosystém DAB S

Ovládání telefonu připojeného přes Bluetooth pomocí tlačítek na volantu S

Apple Carplay + Android Auto připojení S



MOTOR

Kapacita (𝒄𝒎𝟑) 2299

Start-Stop Systém NE ANO

Výkon kW (PS) 99 ( 135) 110 (150)

Točivý moment (Nm) 360 385

Turbo Twin Turbo

Hnací ústrojí 6stupňová manuální převodovka; pohon předních kol

Kombinovaná
spotřeba paliva L /100km (𝐕𝐥𝐨𝐰/𝐕𝐡𝐢𝐠𝐡)

8.5/10.2 8.4/10

Emise CO2 g/km (kombinované) Nízká
verze/Vysoká verze (g/km)

239 – 265 233 – 257

SPOTŘEBA PODLE WLTP (l)

Kombinovaná 9,1 - 10,1 8,9 - 10,0

Nízká 10,0 - 10,7 9,1 - 10,4

Střední 7,6 - 8,5 7,5 - 9,1

Vysoká 7,5 - 8,3 7,4 - 8,4

Velmi vysoká 11,0 - 12,3 10,9 - 11,9

Maximální rychlost (km/h) 150 155

Typ paliva Nafta a AdBlue

Objem palivové nádrže (l) 105

Objem nádrže AdBlue (l) 28

ZÁTĚŽ L1H1 L1H2 L2H2 L3H2 L3H3

Max. povolená hmotnost (kg) 3500 3500 3500 3500 3500

Celková přípustná hmotnost při vlečení (kg) 6000 6000 6000 6000 6000

Max. svislé zatížení spojovacího zařízení (kg) 100 100 100 100 100

Pohotovostní hmotnost (kg) 1913 1930 1978 2068 2077

Max. zatížení (kg) 1587 1570 1522 1432 1423

Objem nákladu (𝐦𝟑) 7,75 8,63 10,31 12,48 14,13

PNEUMATIKY

Velikost pneu
225/65R16C

112/110T

Velikost ráfků kol 6.5J x 16

TECHNICKÉ ÚDAJE



VNĚJŠÍ ROZMĚRY
Rozvor (mm) 3182 3182 3682 4332 4332

Celková délka (mm) 5048 5048 5548 6198 6198

Přední převis (mm) 842 842 842 842 842

Zadní převis (mm) 1024 1024 1024 1024 1024

Celková šířka (mm) 
Bez zrcadel 2070 2070 2070 2070 2070

Se zrcadly 2470 2470 2470 2470 2470

Celková výška v nenaloženém
stavu (mm)

Min 2294 2485 2486 2475 2731

Max 2307 2500 2499 2488 2744

Rozchod kol vpředu (mm) 1750 1750 1750 1750 1750

Rozchod zadních kol (mm) 1730 1730 1730 1730 1730

Světlá výška (mm) 
Min 186 186 178 172 169

Max  194 194 185 181 179

Výška nakládacího prahu 
(mm) 

Min 550 547 548 543 542

Max  564 563 562 557 555

Posuvné dveře (mm)
Šířka 1050 1050 1270 1270 1270

Výška 1581 1780 1780 1780 1780

Zadní dveře (mm)
Šířka 1580 1580 1580 1580 1580

Výška 1627 1820 1820 1820 1820

VNITŘNÍ ROZMĚRY

Maximální délka (mm) A 2583 2583 3083 3733 3733

Max. délka ve výšce 1,1m 
(mm)

2530 2530 3030 3680 3680

Maximální šířka (mm) B 1765 1765 1765 1765 1765

Šířka mezi podběhy kol (mm) C 1380 1380 1380 1380 1380

Maximální výška (mm) 1700 1894 1894 1894 2144

TECHNICKÉ ÚDAJE 

L1H1 L1H2 L2H2 L3H2 L3H3

ROZMĚRY



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. Grand Automotive CE Kft. si vyhrazuje 
právo ke změně zde uvedených informací bez předchozího upozornění. Tento ceník je platný od 01.06.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Uvedená 
data jsou pouze pro informační účely a nemohou být považována za návrh smlouvy. Uvedené ceny včetně DPH se mohou změnit v důsledku změny sazby daně z 
přidané hodnoty.
Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB).

1) Hodnoty jsou v souladu s evropskou směrnicí uvedené bez hmotnosti řidiče, chladící kapaliny, oleje, paliva, rezervy a nářadí. Užitné zatížení se mění v závislosti 
na volitelné výbavě a instalovaném příslušenství. Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí jsou v souladu s platnými evropskými předpisy. Tyto hodnoty byly 
získány za využití testu WLTP. WLTP je nový test pro měření spotřeby paliva a emisí CO2. Vždy porovnávejte hodnoty pouze s vozidly, které byly testovány 
stejnými technickými postupy. Skutečné hodnoty se při jízdě v reálném prostředí mohou lišit v závislosti na několika faktorech, mezi které patří povětrnostní 
podmínky, jízdní návyky, zatížení vozidla a jakékoliv příslušenství instalované na vozidlo po jeho registraci. Dostupnost vyobrazených motorizací může být 
omezena z důvodu změny nabídky motorů společnosti Nissan. Dostupnost a datum dodání si ověřte u svého dealera značky Nissan.

2) Apple CarPlay je aplikace poskytovaná společností Apple Inc. Apple CarPlay je také ochrannou známkou společnosti Apple Inc. Požadavky zařízení Apple 
CarPlay: vyžaduje iAP2, iPhone 5 či novější model (konektor Lightning) a systém iOS 8.3 nebo novější a vyžaduje připojení přes USB. Pro seznam zemí, kde je 
aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay . Android Auto je aplikace 
poskytovaná společností Google. Android Auto je kompatibilní pouze s telefony se systémem Android verze 5.0 (Lollipop) či vyšší a vyžaduje připojení přes USB. 
Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky: https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan neodpovídá za škodu, ztrátu nebo 
zranění vzniklé v souvislosti s užíváním aplikací Apple CarPlay a Android Auto.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

